در بخش کشاورزی زنجان

در جلسه ای که با حضور احمد بیگدلی نماینده مردم شهرستان خدابنده در مجلس شورای اسلامی، جواد تاراسی فرماندار این شهرستان و اکبر باقری، رئیس هیئت مدیره مدیرعامل شرکت آب منطقه ای زنجان برگزار شد...

صفحه ۲

www.sedayezanjannews.ir

دوشنبه ۱ بهمن ۱۴۰۳ ۱۹ رجب ۱۴۴۶ January 20 2025

۳۱ هزار خانوار زنجانی

زیرپوشش بهزیستی قرار دارند

مدیر کل بهزیستی استان زنجان گفت: حدود ۳۱ هزار خانوار زنجانی تحت پوشش بهزیستی قرار دارند که از خدمات مددکاری اجتماعی برخوردار می‌شوند. روح‌الله خدابنده‌لو در همایش گرامیداشت روز ملی مددکار اجتماعی با شعار مددکاری...